
  

    

 

        

Al Personale interessato 

Al DSGA 

All’Albo 

Agli Atti  

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne d’Istituto finalizzate 

      all’individuazione dei perdenti posto - personale ATA 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL vigente relativo alla mobilità; 

VISTA l’O.M. del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale; 

VISTA la Circolare interna n. 226 del 22 febbraio 2023; 

VISTA la Circolare interna n. 238 del 29 febbraio 2023; 

VISTE le dichiarazioni del personale; 

ESAMINATE e valutate le schede da parte del personale preposto;  

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo in data odierna delle graduatorie interne provvisorie finalizzate 

all’individuazione dei perdenti posto a.s. 2024-2025 relativamente al Personale ATA. 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, (in allegato modello reclamo).  

 

                                                              Il Dirigente Scolastico  
                                     Prof. Francesco FIUMARA 

           (firmato digitalmente) 

          

Il Responsabile del Procedimento 

DSGA Vargiu Annunziata 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

A.A. Carlino Ferdinando 

Protocollo N.0003378/2024 del 05/03/2024


		2024-03-05T12:09:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




